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Fiche technique
Brides à excentrique

Avec poignée

Avec 6 pans

21-44

21-40

21-42

21-44

21-40

21-42

Vis épaulée

Description

Types de brides à excentriques

Les brides à excentrique permettent un serrage et un positionnement 

rapide et sûr avec une force de serrage élevée dans le sens horaire ou 

anti-horaire. Elles sont disponibles en acier bruni ou inox.

L’excentrique présente l’avantage de conserver une force de serrage 

constante dans toutes les positions angulaires.

La poignée à boule est reliée à l’excentrique par une denture qui permet 

d’ajuster l’orientation de la poignée en position de serrage en fonction de 

l’encombrement de l’espace de travail.

Pour minimiser l’encombrement, des versions sans poignée avec une 

tête hexagonale sont disponibles.

Rondelle 
d’appui

Vis épaulée

Denture 
(si modèle avec poignée)

Came à excentrique

Poignée ou 6 pans
pour le serrage

Disponibles en 
acier bruni ou inox
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Brides à excentrique

Course de serrage et exemples d’applications

Bride à excentrique

21-44
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Fiche technique
Brides à excentrique

Bride à excentrique

21-40
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Brides à excentrique

Bride à excentrique

21-42
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